
令和 2 年 1 月 6 日 

お客様各位 

 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記の通り営業時間を変更させていただく 

こととなりましたのでご案内申し上げます。 
大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い 

申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
l 変更日：令和 2 年 2 月 3 日より 
 
l 店舗営業時間：10:00〜17:00 

 
l コールセンター・J ナビチャット受付時間：10:00〜17:30 

 
l 当日発送受付時間：16:00 まで 
 
 

以上 


